
                                           Załącznik
                                                                         do Zarządzenia NR 286/2021
                                                                         Prezydenta Miasta Włocławek
                                                                         z dnia 25 czerwca 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 798 746 091,31 724 220 673,68 131 378 411,00 15 800 000,00 192 624 673,00 166 407 543,61 218 010 046,07 131 756 470,06 74 525 417,63 7 914 491,00 66 360 926,63

2022 784 327 024,14 717 510 800,00 147 900 000,00 9 100 000,00 196 450 000,00 162 398 202,00 201 662 598,00 124 269 699,00 66 816 224,14 5 000 000,00 30 316 224,16

2023 754 600 000,00 720 600 000,00 147 900 000,00 9 100 000,00 197 450 000,00 162 898 202,00 203 251 798,00 125 340 700,00 34 000 000,00 5 000 000,00 6 500 000,00

2024 755 800 000,00 723 800 000,00 147 900 000,00 9 100 000,00 198 450 000,00 163 398 202,00 204 951 798,00 126 240 700,00 32 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2025 756 800 000,00 726 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500 000,00 5 000 000,00 5 500 000,00

2026 756 300 000,00 725 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2027 758 300 000,00 726 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500 000,00 5 000 000,00 6 500 000,00

2028 760 800 000,00 729 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500 000,00 5 000 000,00 6 500 000,00

2029 751 800 000,00 720 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2030 750 266 924,00 719 266 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2031 743 758 300,00 712 758 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2032 762 077 258,00 731 077 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2033 780 854 189,00 749 854 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

2034 800 100 544,00 769 100 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00
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2035 801 979 414,00 770 979 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 903 782 541,31 718 534 417,28 288 408 633,36 151 530,00 0,00 8 258 000,00 0,00 0,00 185 248 124,03 182 593 444,030,00 2 494 186,13

2022 752 416 014,14 620 199 790,00 272 543 651,00 152 749,00 0,00 8 400 000,00 0,00 0,00 132 216 224,14 0,000,00 0,00

2023 721 275 000,00 666 075 000,00 273 043 651,00 149 011,00 0,00 8 300 000,00 0,00 0,00 55 200 000,00 0,000,00 0,00

2024 722 250 696,00 672 150 696,00 273 543 651,00 157 706,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 50 100 000,00 0,000,00 0,00

2025 723 300 000,00 673 300 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 723 800 000,00 673 800 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 725 800 000,00 675 800 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 726 444 057,00 676 444 057,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 717 300 000,00 667 300 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 727 562 194,00 677 562 194,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 724 376 580,00 674 376 580,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 737 077 258,00 687 077 258,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 755 854 189,00 705 854 189,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 775 100 544,00 725 100 544,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 797 066 607,00 747 066 607,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -105 036 450,00 0,00 142 217 202,06 135 761 450,00 105 036 450,00 6 455 752,06 0,00 0,00 0,00

2022 31 911 010,00 31 911 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 325 000,00 33 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 33 549 304,00 33 549 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 500 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 500 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 500 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 355 943,00 34 355 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 500 000,00 34 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 704 730,00 22 704 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 19 381 720,00 19 381 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 912 807,00 4 912 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 37 180 752,06 30 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911 010,00 31 911 010,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 33 325 000,00 33 325 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 33 549 304,00 33 549 304,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 34 355 943,00 34 355 943,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500 000,00 34 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 22 704 730,00 22 704 730,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 19 381 720,00 19 381 720,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 807,00 4 912 807,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 455 752,06 388 140 514,00 0,00 5 686 256,40 12 142 008,460,00

2022 x x x x 0,00 356 229 504,00 0,00 97 311 010,00 97 311 010,000,00

2023 x x x x 0,00 322 904 504,00 0,00 54 525 000,00 54 525 000,000,00

2024 x x x x 0,00 289 355 200,00 0,00 51 649 304,00 51 649 304,000,00

2025 x x x x 0,00 255 855 200,00 0,00 53 000 000,00 53 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 223 355 200,00 0,00 51 500 000,00 51 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 190 855 200,00 0,00 51 000 000,00 51 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 156 499 257,00 0,00 52 855 943,00 52 855 943,000,00

2029 x x x x 0,00 121 999 257,00 0,00 53 500 000,00 53 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 99 294 527,00 0,00 41 704 730,00 41 704 730,000,00

2031 x x x x 0,00 79 912 807,00 0,00 38 381 720,00 38 381 720,000,00

2032 x x x x 0,00 54 912 807,00 0,00 44 000 000,00 44 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 29 912 807,00 0,00 44 000 000,00 44 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 4 912 807,00 0,00 44 000 000,00 44 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 912 807,00 23 912 807,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,02% 3,39% 12,82% 12,94% TAK TAK4,80%

2022 7,29% 19,10% 9,42% 9,54% TAK TAK20,00%

2023 7,49% 11,28% 11,31% 11,43% TAK TAK12,18%

2024 7,44% 10,65% 12,33% 12,33% TAK TAK11,54%

2025 5,44% 8,12% 14,57% 14,57% TAK TAKx

2026 5,31% 7,93% 10,53% 10,73% TAK TAKx

2027 5,30% 7,84% 9,74% 9,94% TAK TAKx

2028 5,53% 8,07% 9,76% 9,76% TAK TAKx

2029 5,62% 8,25% 10,43% 10,43% TAK TAKx

2030 3,99% 6,63% 8,88% 8,88% TAK TAKx

2031 3,56% 6,23% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2032 4,24% 6,84% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2033 4,13% 6,67% 7,40% 7,40% TAK TAKx

2034 4,03% 6,50% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2035 0,83% 3,30% 7,03% 7,03% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 904 376,03 8 904 376,03 8 498 616,11 50 701 907,63 50 701 907,63 50 701 907,63 13 846 475,81 13 846 475,81 12 716 466,48

2022 3 184 674,96 3 184 674,96 3 146 524,96 20 238 925,14 20 238 925,14 20 238 925,14 3 515 766,08 3 515 766,08 3 178 377,96

2023 232 276,20 232 276,20 232 276,20 0,00 0,00 0,00 336 937,55 336 937,55 232 276,20

2024 140 000,00 140 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 532,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 532,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 88 120 053,90 88 120 053,90 50 701 907,63 255 910 386,46 108 719 933,56 147 190 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 975 687,14 31 975 687,14 20 238 925,14 217 087 587,22 95 850 492,08 121 237 095,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 99 934 747,55 65 139 829,55 34 794 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 56 970 756,00 51 070 756,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 322 141,00 16 322 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 16 701 326,00 16 701 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 30 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 911 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 33 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 33 549 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 34 355 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 34 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 22 704 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 19 381 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 912 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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